
Linea Corsa Partenza Ora Arrivo Ora
F2 122795 Soncino 1 (campo sportivo) 06:26 Fano Stazione (Bus+FS) 06:54
14 147797 Pesaro (Stazione) 06:35 Casteldimezzo Camping 07:05
AD 140097 Villa S.Martino 06:38 Monte Amiata PEEP 06:56
3 148397 Fano Stazione (Bus+FS) 06:45 Sant 'Angelo 07:09
2 122796 Soncino 1 (campo sportivo) 06:46 Fano Stazione (Bus+FS) 07:14
AD 140098 Gradara (Tombaccia) 06:50 Monte Amiata PEEP 07:26
4R 123308 Fano Stazione (Bus+FS) 06:50 S. Andrea in Villis 6 (Angeli) 07:20
AS 140118 D'Arezzo (Sottopasso) 06:55 Monte Cervino 07:24
5 90421 Urbino (Park S.Lucia) 06:55 Monte Calende 07:20
2 122755 Fano Stazione (Bus+FS) 06:56 Fano Stazione (Bus+FS) 07:34
3D 192077 Istituto D'Arte 06:56 G.Dini 07:00
AD 140099 Monte Amiata PEEP 06:58 Monte Amiata PEEP 07:56
18 194368 Urbino (Park S.Lucia) 07:00 Sogesta 07:15
3D 192080 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:00 G.Dini 07:20
3M 193421 G.Dini 07:00 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:17
3 148417 Carignano (Capolinea)  07:05 Caminate (park) 08:17
14 147780 Casteldimezzo Camping 07:05 Campus park Goito (Stallo C) 07:55
41 48901 Vienna (Baia Flaminia) 07:05 Nanterre (Campus) 07:25
AS 140119 Cervi Banca 07:10 Monte Cervino 07:54
4 148438 Sant 'Angelo 07:12 Carignano (Capolinea)  08:35
2 123925 Dei Canonici  07:15 Monte Amiata PEEP 07:40
18 194369 Sogesta 07:15 Urbino (Park S.Lucia) 07:27
2 122756 Fano Stazione (Bus+FS) 07:16 Fano Stazione (Bus+FS) 07:54
4R 148450 S. Andrea in Villis 6 (Angeli) 07:20 Fano Pincio 07:40
3D 192078 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:20 G.Dini 07:40
3M 192135 G.Dini 07:20 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:37
40 48923 Nanterre (Campus) 07:25 Vienna (Baia Flaminia) 07:55
AD 140100 Monte Amiata PEEP 07:28 Monte Amiata PEEP 08:26
AS 140120 Monte Cervino 07:30 Monte Cervino 08:24
1 112937 Del Foglia 07:30 Scuola Media Montelabbate-Via Leopardi07:50
3S 97177 Urbino (Park S.Lucia) 07:32 Urbino (Park S.Lucia) 08:00
2 122757 Fano Stazione (Bus+FS) 07:36 Fano Stazione (Bus+FS) 08:14
2 123924 Monte Amiata PEEP 07:40 Della Concordia (Ist.G.Galilei 08:00
3D 192081 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:40 G.Dini 08:00
3M 192120 G.Dini 07:40 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 07:57
8S 123922 Fano Pincio 07:43 Fano Stazione (Bus+FS) 08:05
8S 113098 Fano Pincio 07:50 XII° Settembre 2  (Sc. Commerc 07:55
2 122758 Fano Stazione (Bus+FS) 07:56 Fano Stazione (Bus+FS) 08:34
AD 140112 Monte Amiata PEEP 07:58 Fastiggi (In Sala) 08:42
AS 140125 Monte Cervino 08:00 Pesaro (Stazione) 08:30
18 194174 Urbino (Park S.Lucia) 08:00 Sogesta 08:15
3D 192082 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 08:00 G.Dini 08:20
3M 193422 G.Dini 08:00 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 08:17
41 114037 Vienna (Baia Flaminia) 08:02 Nanterre (Campus) 08:25
18 194177 Sogesta 08:15 Urbino (Park S.Lucia) 08:27

  Corse garantite 08/11/2024                                                                                 
fascia oraria 5:30 - 8:30 e 17:30 - 20:30

LINEE URBANE FANO - PESARO - URBINO



Linea Corsa Partenza Ora Arrivo Ora

  Corse garantite 08/11/2024                                                                                 
fascia oraria 5:30 - 8:30 e 17:30 - 20:30

LINEE URBANE FANO - PESARO - URBINO

2 122759 Fano Stazione (Bus+FS) 08:16 Fano Stazione (Bus+FS) 08:54
3D 192083 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 08:20 G.Dini 08:40
3M 192136 G.Dini 08:20 Urbino (Park S.Lucia) 08:26
40 48925 Nanterre (Campus) 08:25 Vienna (Baia Flaminia) 08:55
AD 140101 Monte Amiata PEEP 08:28 Pesaro (Stazione) 09:00
5 138606 Monte Calende 17:30 Urbino (Park S.Lucia) 18:00
50 48199 Carnia (Villa Vittoria) 17:35 Ledimar 18:00
40 68207 Pesaro (Stazione) 17:40 Vienna (Baia Flaminia) 17:55
3D 192111 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 17:40 G.Dini 18:00
3M 193432 G.Dini 18:00 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 18:17
5 90430 Urbino (Park S.Lucia) 18:00 Monte Calende 18:30
41 68201 Vienna (Baia Flaminia) 18:02 Nanterre (Campus) 18:25
51 48213 Ledimar 18:05 Carnia (Villa Vittoria) 18:32
3D 192116 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 18:20 G.Dini 18:40
40 68208 Nanterre (Campus) 18:25 Vienna (Baia Flaminia) 18:55
5 90486 Monte Calende 18:30 Urbino (Park S.Lucia) 19:00
50 48200 Carnia (Villa Vittoria) 18:35 Pesaro (Stazione) 18:45
3M 192167 G.Dini 18:40 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 18:57
50 48200 Pesaro (Stazione) 18:45 Ledimar 19:00
6 138612 Urbino (Park S.Lucia) 18:55 Urbino (Park S.Lucia) 19:15
3D 192115 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 19:00 G.Dini 19:20
41 68202 Vienna (Baia Flaminia) 19:02 Pesaro (Stazione) 19:17
51 48214 Ledimar 19:05 Carnia (Villa Vittoria) 19:32
3M 192168 G.Dini 19:20 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 19:37
50 48201 Carnia (Villa Vittoria) 19:35 Ledimar 20:00
5 90431 Urbino (Park S.Lucia) 19:35 Monte Calende 20:05
3D 192114 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 19:40 G.Dini 20:00
3M 192165 G.Dini 20:00 Urbino (Park S.Lucia) 20:05
51 48215 Ledimar 20:05 Carnia (Villa Vittoria) 20:32
3N 147977 Urbino (Park S.Lucia) 20:05 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 20:17
5 90442 Monte Calende 20:05 Urbino (Park S.Lucia) 20:32
3N 117198 Martiri di Lidice (Mazzaferro) 20:17 Urbino (Park S.Lucia) 20:30

Sono esclusi dallo sciopero i servizi per disabili e i servizi per le scuole materne ed 
elementari


